
  

      

 

 

                      Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

Uchwała nr 24/2023  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania  

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego  

dr Magdalenie Woźniewskiej-Działak 

 

 

 

Na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Ustawa o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn.zm.) i na podstawie § 35 ust. 4 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Rada Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo UKSW uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo wyraża zgodę na przeprowadzenie 

postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego                dr 

Magdalenie Woźniewskiej-Działak w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie 

literaturoznawstwo.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej 

Literaturoznawstwo UKSW  

dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz 

 

 

 

 

 


